2023 年 9 月

エフコープカード利用者 御中

「エフコープカード」年会費改定について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼を申し上げます。

 さて、2023 年 10 月 1 日より、昨今の物価高騰ならびにカード不正利用の増加等により、

年会費設定のある日専連クレジットカードについて年会費改定のお知らせが株式会社日専

連ベネフルよりありました。つきましては、「エフコープカード」の年会費を下記の通り改

定させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．カード年会費

現行 改定後

カード年会費 3 年間無料

4 年目以降も前年度 1 回の

カード利用で年会費無料

※ご利用がない場合は 330 円（税込）

カード年会費 3 年間無料

4 年目以降も前年度 1 回の

カード利用で年会費無料

※ご利用がない場合は 1,375 円（税込）

２．カード年会費改定日

※ 2023 年 10 月 1 日より適用となります。

<本件に関するお問い合わせ先>

エフコープ組合員サービスセンター

フリーダイヤル：0120-41-0120

 営業時間（月～土：9：00～17：45）